

#### THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

2nd Floor, Suit No.204, Madina City Mall Abdullah Haroon Road Karachi Tel:35621460-61-62, Fax:35621459 Email:info@theunitedinsurance.com Website:theunitedinsurance.com

Post-ID: 151903 September 7.2020.12:39:38

#### The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road

Subject: Notice of Interim Cash Dividend and Book Closure

Dear Sir.

We are enclosing herewith a Notice of Interim Cash Dividend 2020 in respect of The United Insurance Company of Pakistan Ltd, published on September 7, 2020 in newspapers namely "Business Recorder" and "Nai Daily Baat" in English & Urdu of Karachi, Lahore and Islamabad.

Yours Sincerely.

### UIC PAKISTAN

## THE UNITED INSURANCE

## PAKISTAN COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

### NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

The Shareholders of The United Insurance Company of Pakistan Limited are hereby notified that the Board of Directors in its meeting held on August 26, 2020 has recommended an interim cash dividend for the half year ended June 30, 2020 @ 6% i.e. Rs. 0.60 per share of Rs. 10/- each to the entitled shareholders of the Company.

Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 21, 2020 to September 27, 2020 (both days inclusive) for the purpose of

payment of above dividend.

Those shareholders who have not yet submitted a valid copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) are once again requested to submit the same immediately to the Share Registrar, M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower A, I. I. Chundrigar Road, Karachi. Telephone Nos. (92-21) 32271905-6. Fax#(92-21) 32621233 Email fdregistar@yahoo.com

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (e-Dividend)

Section 242 of the Companies Act, 2017 requires to the listed companies that cash dividend shall only be paid through electronic mode directly into the bank account as designated by the entitled shareholders. Therefore, the shareholders are requested to provide complete and correct details of their designated bank account (i.e. Title of Bank Account, IBAN No; Bank Name; Branch Code; Branch Name and Address; Cell Phone No; CNIC No; and Email Address) in their CDS accounts through their respective Participants or CDC Investor Account Services (if the shares are held in electronic form) OR to the Share Registrar of the Company (if shares are held in physical form).

Dividend payment to shareholders who have not provided their valid bank account details (IBAN format) shall be withheld as per Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Shareholders can forward their IBAN details to our share registrar at the above mentioned

address in case of physical shares.

Withholding Tax on Dividend

Shareholders are informed that pursuant to the provisions of the Financial Act, 2019 the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as (a) 15% for filers of income tax returns and (b) 30% non-filers of income tax returns.

Further, in case of shareholding in joint accounts, each holder shall be treated individually as either filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder. Shareholders may notify their joint holding proportion to share registrar or if no notification, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Karachi:

September 07, 2020

Athar A. Khan

Company Secretary



روز نامه تن بات (5)7 تغیر 2020ء

# دى يونا يَعْدُ انشورنس كمپنى آف يا كستان لميشدُ



# نفذمنا فعمنقسمه اوركتب بندش كي اطلاع

دى يونا ئينندانشورنس كېنى آف يا كستان لمينند كے تصعن يافستگان تو مطلع كيا گهيا ہے كہ يورد آف ڈائز يكثر نے 26 اگت 2020 كومنعقدہ

اپنے اجلاس میں 30 جون 2000 کوشتم ہونے والی ششاہ سے کئے عبوری نقد منافع جساب6 فیصد لینی سکن 0.60 روپے فی حصص نبر سے بند

براے 10 روپے فی کس مینی کے نامز دھ صیافتگان کوادائیگی کی تجویز دی ہے۔

نذکورہ بالا منافع منظمہ کی ادائیگل کے مقصد کے لئے کمپنی کی حصص منتقلی کتب مورند 21 ستبر 2020 تا ستبر 2020 تک (بشمول دونوں ایام) ہندر بیں گا۔

جن حصص یا فسٹگان نے ابھی تک اپنے کیپیوٹر انزؤ تو می شاختی کارڈ (CNIC) کی درست کا پی جمع نہیں کروائی ہے ان سے ایک بار پھر استدعا کی گئی ہے کہ وہ اسے نو ری طور پرشیئز رجشر ارکوچنو کروائمیں۔

، سون بن ب سیده وی وی به در در سرار دی روید میرز ایف دی ربیشر ار مرومز (پرائیوٹ) لمینیڈ، آفس نمبر 1705 ، 17 وی منزل، صائد ٹریڈ ٹاور۔اے، آئی۔ آئی۔ چندریگر روڈ، کراچی میلیفون نمبرز: 3-2207 (29-29) فیکس نمبر 2262 (92-21) ایکٹل: fdregistar@yahoo.com)

> الیکٹرانک موڈ کے ذریعہ نقار منافع مقتمہ کی ادائیگی کمنزی کی میں 2007ء : 200 تر ارائی ک

کمپنزا مکٹ جمریہ 2017 کی دفعہ 242 سے تحت لیٹڈ کمپنیوں کیلئے لازم ہے کہ فقد منافع مقسمہ صرف الیکٹرا تک موڈ کے ذریعہ حقدار تصعی یافتگان کے نامز دکردہ بینک اکا توٹ میں براہ راست ادا کیا جائے الپذا تصعی یافتگان ہے درخواست کی گئی ہے کہ وہ اپنے مقر رکردہ دیک ایک نزد کے کہما ماہد دریہ یہ تفسال پر (جسر مزکل اکا کا نزد کا کا کا نزار کا ایک نمیر دری کا نامور اٹم کی نزیر اٹم کا ناموادہ

بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور درست تفسیلات ( چیے بینک اکاؤنٹ کامخوان : آئی بیا اے این نمبر : بینک کا نام : برا کھی کوؤ؛ برا گھی کا نام اور پید؛ سل نمبر؛ کمپیوزائز ڈ تو می شاختی کارڈ نمبر اور ای ممل)ان کے متعلقہ شرکا دیا و ڈی ہی انولیٹرا کاؤنٹ سرومز کے ذریعے ہی ڈی المیں اکاؤنٹس میں پید (اگر صفعی المیشرا کلے صورت میں موجود ہوں) یا کمپنی کے شیئر رجٹرا ارکو (اگرفزیکل تصفعی کی صورت میں موجود ہوں) کوفرا چم کردیں۔

حصص یافتگان جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی درست تفسیلات ( آئی بی اے این فارمیٹ) فراہم نہیں کیں ان کی (منافع کی تقتیم )ریگویشنز بخریہ 2017 کےضابطہ6 کےمطابق اوائنگی دوک دی جائے گی۔فزیکل حصص کی صورت میں حصص یافتگان اپنے آئی پی اے این کی تفسیلات ہمارے مؤکورہ شیئر دہٹر ارکوار سال کر سکتے ہیں۔

# نقذمنا فغ منظسمه رجيس كى كثوتى

حصعی یافتگان کومطلع کیا جاتا ہے کہ فنافشل ایکٹ مجریہ 2019 کی شرائط کے مطابق آگم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے تحت ڈیویڈیڈ ادائیڈیول ہے آئم ٹیکس کی کوٹی کی شرحوں میں (اے)آئم ٹیکس گوشواروں کے فاکمرز کے لئے 15 فیصداورنان فاکمرز کے لئے 30 فیصد

ےمطابق ترمیم کی گئی ہے۔ مزید براں ششر کدا کاؤنٹس میں شیئر ہولڈنگ کی صورت میں ، ہرحصول کنندہ کوانفرادی طور پرتصور کیا جائے گایا تو فاکر یا نان فاکر اور ہر مذہ سے بین ک شہر میں گئے کے مصرف کے مصرف کے مصرف کے اس کے ا

مشتر کہ ولڈر کی ثیئر ہولڈنگ کی بنیاد رہنگس میں کوتی کی جائے۔ تصعم دہندگان اینے مشتر کہ حصولی کے تناسب مے متعلق ثیئر رہنر ار کو مللے کر سکتے ہیں یا اگر کوئی نوٹیکیشن ٹییں ہوتو ، ہرمشتر کہ بولڈر کو برابر حصص کی حثیت سے تصور کیا جائے گا۔

كراچى: اطهراے خان

70 متبر، 2020 مسيني بيكريزي